## III

cuna andasse in curso. Et la naue hauesse roba entro o in tutto o in parte & li mercatanti lareuolesse la lor roba & mercatãtia lo patrone non sia tenuto ad darghila saluo che li mercatanti non li affrancasse la naue.

Expliciunt ordinamenta maris edita per consules Trani.